
 
1 

             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

Ταχ. ∆/νση :   ∆ηµοκρατίας 1 

Ταχ. Κωδ. :   69100 Κοµοτηνή 

Πληροφορίες :   Ε.Τζιαµπάζη 

Τηλέφωνο :   2531350118 

FAX :   2531036495 

e-mail : lia@pamth.gov.gr 

 

 

 

 

 

 

           Κοµοτηνή 23 - 04 - 2012 

           Αριθµ.Πρωτ:∆.∆.οικ.2796 
 

 

 

 

          

ΘΕΜΑ:   Καθορισµός εκλογικών τµηµάτων και Καταστηµάτων Ψηφοφορίας για τη              

διεξαγωγή των Γενικών Βουλευτικών Εκλογών της 6
ης

 Μαϊου 2012. 
 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

Ο Αντιπεριφερειάρχης Περιφερειακής Ενότητας  Ροδόπης 
 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις  του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης –Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Π.∆. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείµενο των διατάξεων της νοµοθεσίας για 

την εκλογή Βουλευτών» (ΦΕΚ 57/Α΄/15-03-2012). 

3. Τις διατάξεις του Π.∆.40/11-04-2012 (ΦΕΚ 90/Α΄/11-04-2012), µε το οποίο προκηρύχθηκαν Γενικές 

Βουλευτικές  εκλογές και ορίσθηκε ηµέρα διεξαγωγής της ψηφοφορίας η Κυριακή 6 Μαϊου 2012, που 

γνωστοποιήθηκε µε το αριθµ.14486/11-04-2012 έγγραφο του ΥΠ.ΕΣ. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 69 παρ.2 του Π.∆.26/Α΄/2012 και την αριθµ.14492/12-04-2012 κοινή 

απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών και ∆ικαιοσύνης, ∆ιαφάνειας &Ανθρωπίνων ∆ικαιωµάτων, περί 
της άσκησης του εκλογικού δικαιώµατος των κρατουµένων στις φυλακές. 

5. Την αριθµ.14/14462/11-04-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, που αφορά τον καθορισµό 

εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 6
ης

 

Μαϊου 2012. 

6. Την αριθµ.19/15311/19-04-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών  «Πληροφορίες και οδηγίες 

για τη διενέργεια των γενικών βουλευτικών εκλογών της 6
ης

 Μαϊου 2012. 

7. Τις ανάγκες που προκύπτουν από τη λειτουργία των ∆ηµοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων της 

Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
 Καθορίζουµε ως εξής τα Εκλογικά Τµήµατα και τα Καταστήµατα Ψηφοφορίας της 

Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, για τη διεξαγωγή των Γενικών Βουλευτικών Εκλογών της 6
ης

 

Μαϊου 2012, και κατανέµουµε σ' αυτά όπως αντίστοιχα αναφέρονται, τους εκλογείς οι οποίοι είναι 
εγγεγραµµένοι στους εκλογικούς καταλόγους της εκλογικής περιφέρειας του Νοµού. 

 

 

 

 

 

 



 
2 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
 

1. ∆ΗΜΟΣ ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
 

Α. ∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓΙΟΧΩΡΙΟΥ 
 

1
ο 

 ΑΓΙΟΧΩΡΙΟΥ (Αγιοχώρι) (224) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Αγιοχωρίου 

Εκλογείς γραµµένοι στόν εκλογικό κατάλογο Αγιοχωρίου της εκλογικής περιφέρειας Αρριανών του ∆ήµου 

Αρριανών. 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

 

2
ο
 ΑΡΡΙΑΝΩΝ (Αρριανά) (561) 

Κτίριο 1
ου

 Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Αρριανών 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Αρριανών της εκλογικής περιφέρειας Αρριανών του ∆ήµου 

Αρριανών, που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΜΕΧΜΕΤ ΟΓΛΟΥ ΧΑΝΙΦΕ.  

 

3
ο
  ΑΡΡΙΑΝΩΝ (Αρριανά) (548) 

Κτίριο 2
ου

 Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Αρριανών 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Αρριανών της εκλογικής περιφέρειας Αρριανών του ∆ήµου 

Αρριανών που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΜΟΛΛΑ  ΑΜΕΤ  ΑΜΕΤ µέχρι ΤΕΛΟΣ. 

 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ∆ΑΡΜΕΝΗΣ 

 

4
ο
 ∆ΑΡΜΕΝΗΣ (∆αρµένη) (273) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου ∆αρµένης 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο ∆αρµένης της εκλογικής περιφέρειας Αρριανών του ∆ήµου 

Αρριανών.  

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ∆ΕΙΛΙΝΩΝ 

 

5
ο
  ∆ΕΙΛΙΝΩΝ (∆ειλινά) (359) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου ∆ειλινών 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο ∆ειλινών της εκλογικής περιφέρειας Αρριανών του ∆ήµου 

Αρριανών 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΗΠΙΟΥ 

 

6
ο
  ΗΠΙΟΥ (Ήπιο) (262) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Ηπίου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Ηπίου της εκλογικής περιφέρειας Αρριανών του ∆ήµου 

Αρριανών. 



 
3 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΙΝΥΡΩΝ 

 

7
ο
  ΚΙΝΥΡΩΝ (Κίνυρα) (179) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Κινύρων 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κινύρων της εκλογικής περιφέρειας Αρριανών του ∆ήµου 

Αρριανών. 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΛΥΚΕΙΟΥ 

 

8
ο
  ΛΥΚΕΙΟΥ (Λύκειο) (475) 

Κτίριο 2
ου

 Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Λυκείου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Λυκείου της εκλογικής περιφέρειας Αρριανών του ∆ήµου 

Αρριανών που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΜΕΧΜΕΤ ΟΓΛΟΥ ΝΕΒΡΙΕ. 

 

9
ο
  ΛΥΚΕΙΟΥ (Λύκειο) (473) 

Κτίριο 1
ου

 Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Λυκείου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Λυκείου της εκλογικής περιφέρειας Αρριανών του ∆ήµου 

Αρριανών που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΜΗΛΙΑΤΗ ΑΝΝΑ µέχρι ΤΕΛΟΣ. 

 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΜΙΚΡΟΥ ΠΙΣΤΟΥ 

 

10
ο
 ΜΙΚΡΟΥ ΠΙΣΤΟΥ (Μικρό Πιστό) (546) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Μικρού Πιστού 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Μικρού Πιστού της εκλογικής περιφέρειας Αρριανών του ∆ήµου 

Αρριανών. 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΜΥΣΤΑΚΑ 

 

11
ο
  ΜΥΣΤΑΚΑ (Μύστακας) (471) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Μύστακα 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Μύστακα της εκλογικής περιφέρειας Αρριανών του ∆ήµου 

Αρριανών. 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΝΕ∆ΑΣ 

 

12
ο
  ΝΕ∆ΑΣ (Νέδα) (227) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Νέδας 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Νέδας της εκλογικής περιφέρειας Αρριανών του ∆ήµου 

Αρριανών  

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΝΙΚΗΤΩΝ 

 

13
ο
 ΝΙΚΗΤΩΝ (Νικητές) (111) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Νικητών 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Νικητών της εκλογικής περιφέρειας Αρριανών του ∆ήµου 

Αρριανών. 

 



 
4 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΛΑΓΙΑΣ 

 

14
ο
  ΠΛΑΓΙΑΣ (Πλαγιά) (309) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Πλαγιάς 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Πλαγιάς της εκλογικής περιφέρειας Αρριανών του ∆ήµου 

Αρριανών. 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΣΚΑΛΩΜΑΤΟΣ 

  

15
ο
  ΣΚΑΛΩΜΑΤΟΣ (Σκάλωµα) (392) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Σκαλώµατος 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Σκαλώµατος της εκλογικής περιφέρειας Αρριανών του ∆ήµου 

Αρριανών. 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΣΤΡΟΦΗΣ 

 

16
ο
  ΣΤΡΟΦΗΣ  (Στροφή) (377) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Στροφής 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Στροφής της εκλογικής περιφέρειας Αρριανών του ∆ήµου 

Αρριανών. 

Β. ∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΕΧΡΟΥ 

 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΕΧΡΟΥ 
 

17
ο
 ΚΕΧΡΟΥ ΚΑΙ ΟΙΚΙΣΜΩΝ ΚΕΧΡΟΥ (Κέχρος) (520) 

Κτίριο Αγροτικού ιατρείου  Κέχρου 

Εκλογείς γραµµένοι στους εκλογικούς καταλόγους Κέχρου, της εκλογικής περιφέρειας Κέχρου του ∆ήµου 

Αρριανών, που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΜΠΕΚΗΡ ΧΑΝΙΦΕ και των οικισµών Κέχρου (Άνω 

Καµπής, Βούρλας, Κάτω Καµπής, Κερασιάς, Τσούκας και Χαµηλού) της εκλογικής περιφέρειας Κέχρου του 

∆ήµου Αρριανών, που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΜΑΧΜΟΥΤ ΤΖΕΒΡΙΕ. 

 

18
ο
 ΚΕΧΡΟΥ ΚΑΙ ΟΙΚΙΣΜΩΝ ΚΕΧΡΟΥ(Κέχρος) (525) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Κέχρου 

Εκλογείς γραµµένοι στους εκλογικούς καταλόγους Κέχρου, της εκλογικής περιφέρειας Κέχρου του ∆ήµου 

Αρριανών, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΜΠΕΚΗΡ ΧΑΣΑΝ έως ΤΕΛΟΣ και των οικισµών Κέχρου (Άνω 

Καµπής, Βούρλας, Κάτω Καµπής, Κερασιάς, Τσούκας και Χαµηλού) της εκλογικής περιφέρειας Κέχρου του 

∆ήµου Αρριανών, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΜΑΧΜΟΥΤ ΧΑΒΑ έως ΤΕΛΟΣ. 

 

19
ο
 ΜΙΚΡΟΥ ΚΕΧΡΟΥ & ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ (Μικρός Κέχρος) (392) 

Κτίριο 1
ου

  Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Μικρού Κέχρου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Μικρού Κέχρου και Μοναστήριου της εκλογικής περιφέρειας 

Κέχρου του ∆ήµου Αρριανών. 

 

 

 

 



 
5 

20
ο
 ΧΑΡΑ∆ΡΑΣ  &ΚΑΜΠΟΥ (Χαράδρα) (350) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Χαράδρας 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Χαράδρας και Κάµπου της εκλογικής περιφέρειας Κέχρου του 

∆ήµου Αρριανών. 

 

21
ο
 ΧΛΟΗΣ (Χλόη) (536) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Χλόης 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Χλόης της εκλογικής περιφέρειας Κέχρου του ∆ήµου Αρριανών. 

 

 

Γ. ∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΗΣ 

 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ  ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ  ΟΡΓΑΝΗΣ 
 

22
ο
 ΟΡΓΑΝΗΣ ΚΑΙ ∆ΡΑΝΙΑΣ (Οργάνη) (396) 

Κτίριο Γυµνασίου Οργάνης 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Οργάνης και ∆ρανιάς της εκλογικής περιφέρειας Οργάνης του 

∆ήµου Αρριανών, που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΚΟΥΡΤΖΟΥ ΑΜΕΤ  ΙΣΜΑΗΛ ΦΑΤΜΕ. 

 

23
ο
  ΟΡΓΑΝΗΣ ΚΑΙ ∆ΡΑΝΙΑΣ (Οργάνη) (394) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Οργάνης 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Οργάνης και ∆ρανιάς της εκλογικής περιφέρειας Οργάνης του 

∆ήµου Αρριανών, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΜΑΝΑΦ ΑΜΕΤ ΜΠΟΥΣΡΑ µέχρι ΤΕΛΟΣ. 

 

24
ο
 ΑΝΩ ΒΥΡΣΙΝΗΣ (Άνω Βυρσίνη) (315) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Άνω Βυρσίνης- Α΄αίθουσα 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Άνω Βυρσίνης της εκλογικής περιφέρειας Οργάνης του ∆ήµου 

Αρριανών, που το επώνυµό τους αρχίζει από Α µέχρι ΜΠΟΥΛΜΠΟΥΛ ΜΕΜΕΤ ΡΕΪΧΑΝ. 

 

25
ο
 ΑΝΩ ΒΥΡΣΙΝΗΣ (Άνω Βυρσίνη) (348) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Άνω Βυρσίνης- Β΄αίθουσα 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Άνω Βυρσίνης της εκλογικής περιφέρειας Οργάνης του ∆ήµου 

Αρριανών, που το επώνυµό τους αρχίζει από ΝΙΖΑΜ ΡΟΥΚΙΕ µέχρι ΤΕΛΟΣ. 

 

26
ο
 ΚΑΡ∆ΑΜΟΥ& ΑΝΩ ΚΑΡ∆ΑΜΟΥ (Κάρδαµος) (492) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Καρδάµου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κάρδαµου και Άνω Κάρδαµου της εκλογικής περιφέρειας 

Οργάνης του ∆ήµου Αρριανών. 

 

27
ο
 ΚΑΤΩ ΒΥΡΣΙΝΗΣ & ΚΟΒΑΛΟΥ (Κάτω Βυρσίνη) (354) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Κάτω Βυρσίνης 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κάτω Βυρσίνης και Κόβαλου της εκλογικής περιφέρειας 

Οργάνης του ∆ήµου Αρριανών. 

 

 

 



 
6 

28
ο
 ΚΥΜΗΣ (Κύµη) (292) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Κύµης 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κύµης της εκλογικής περιφέρειας Οργάνης του ∆ήµου Αρριανών. 

 

29
ο
 ΜΥΡΤΙΣΚΗΣ (Μυρτίσκη) (417) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Μυρτίσκης 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Μυρτίσκης της εκλογικής περιφέρειας Οργάνης του ∆ήµου 

Αρριανών. 

30
ο
 ΣΜΙΓΑ∆ΑΣ (Σµιγάδα) (210) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Σµιγάδας 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Σµιγάδας της εκλογικής περιφέρειας Οργάνης του ∆ήµου 

Αρριανών. 

 

∆. ∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΙΛΥΡΑΣ 
 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓΡΑΣ 
 

31
ο
 ΑΓΡΑΣ  (Άγρα) (306) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Άγρας 

Εκλογείς γραµµένοι στον  εκλογικό κατάλογο Άγρας της εκλογικής περιφέρειας Φιλύρας του ∆ήµου Αρριανών. 

 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΝΩ ∆ΡΟΣΥΝΗΣ 

 

32
ο
 ΑΝΩ ∆ΡΟΣΙΝΗΣ (Άνω ∆ροσινή) (202) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Άνω ∆ροσινής 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο  Άνω ∆ροσινής της εκλογικής περιφέρειας Φιλύρας του ∆ήµου 

Αρριανών. 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΡΑΤΟΥ 

 

33
ο
 ΑΡΑΤΟΥ (Άρατος) (534) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Αράτου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Αράτου της εκλογικής περιφέρειας Φιλύρας του ∆ήµου 

Αρριανών, που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΙΣΜΑΗΛΟΓΛΟΥ ΦΑΤΜΕ. 

 

34
ο
 ΑΡΑΤΟΥ  (Άρατος) (511) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Αράτου  

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο της εκλογικής περιφέρειας Φιλύρας του ∆ήµου Αρριανών, που το 

επώνυµό τους αρχίζει από: ΚΑΒΑΣ ΣΕΡΙΦΙΕ  έως και ΝΤΟΥΡΑΝ ΑΝΙΦΕ. 

 

35
ο
 ΑΡΑΤΟΥ  (Άρατος) (597) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Αράτου  

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Αράτου της εκλογικής περιφέρειας Φιλύρας του ∆ήµου 

Αρριανών,  που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΟΖΚΑΝ ΓΚΙΟΚΤΟΥΓ  µέχρι ΤΕΛΟΣ. 

 

 



 
7 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΡ∆ΕΙΑΣ 

 

36
ο
 ΑΡ∆ΕΙΑΣ (Άρδεια) (167) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Άρδειας 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο ΄Αρδειας της εκλογικής περιφέρειας Φιλύρας του ∆ήµου 

Αρριανών. 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΡΧΟΝΤΙΚΩΝ 

 

37
ο
 ΑΡΧΟΝΤΙΚΩΝ (Αρχοντικά) (430) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Αρχοντικών 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Αρχοντικών της εκλογικής περιφέρειας Φιλύρας του ∆ήµου 

Αρριανών. 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΒΡΑΓΙΑΣ 

 

38
ο
 ΒΡΑΓΙΑΣ  (Βραγιά) (572) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Βραγιάς 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Βραγιάς της εκλογικής περιφέρειας Φιλύρας του ∆ήµου 

Αρριανών. 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ∆ΟΚΟΥ 

 

39
ο
 ∆ΟΚΟΥ (∆οκός) (497) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου ∆οκού  

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο ∆οκού της εκλογικής περιφέρειας Φιλύρας του ∆ήµου Αρριανών, 

που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΜΕΧΜΕΤ ΦΑΤΜΕ. 

 

40
ο
 ∆ΟΚΟΥ (∆οκός) (556) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου ∆οκού  

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο ∆οκού της εκλογικής περιφέρειας Φιλύρας του ∆ήµου Αρριανών, 

που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΜΟΛΛΑ ΜΟΥΖΑΦΕΡ µέχρι ΤΕΛΟΣ. 

 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ∆ΡΟΣΙΑΣ 

 

41
ο
 ∆ΡΟΣΙΑΣ  (∆ροσιά) (276) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου ∆ροσιάς 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο ∆ροσιάς της εκλογικής περιφέρειας Φιλύρας του ∆ήµου 

Αρριανών. 

 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ∆ΡΥΜΗΣ 

 

42
ο
 ∆ΡΥΜΗΣ (∆ρύµη) (343) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου ∆ρύµης 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο ∆ρύµης της εκλογικής περιφέρειας Φιλύρας του ∆ήµου 

Αρριανών. 



 
8 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΕΣΟΧΗΣ 

 

43
ο
 ΕΣΟΧΗΣ (Εσοχή) (413) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Εσοχής 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Εσοχής της εκλογικής περιφέρειας Φιλύρας του ∆ήµου 

Αρριανών. 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΤΩ ∆ΡΟΣΙΝΗΣ 

 

44
ο
 ΚΑΤΩ ∆ΡΟΣΙΝΗΣ  (Κάτω ∆ροσινή) (127 ) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Κάτω ∆ροσινής 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κάτω ∆ροσινής της εκλογικής περιφέρειας Φιλύρας του ∆ήµου 

Αρριανών. 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΛΑΜΠΡΟΥ 

 

45
ο
 ΛΑΜΠΡΟΥ (Λαµπρό) (568) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείο Λαµπρού 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Λαµπρού της εκλογικής περιφέρειας Φιλύρας του ∆ήµου 

Αρριανών. 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΝΕΟΥ ΚΑΛΛΥΝΤΗΡΙΟΥ  

 

46
ο
 ΝΕΟΥ ΚΑΛΛΥΝΤΗΡΙΟΥ (Νέο Καλλυντήριο) (263) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Ν.Καλλυντηρίου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Νέου Καλλυντηρίου της εκλογικής περιφέρειας Φιλύρας του 

∆ήµου Αρριανών. 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΝΕΥΡΩΝ 

 

47
ο
 ΝΕΥΡΩΝ (Νεύρα) (209) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Νεύρων 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Νεύρων της εκλογικής περιφέρειας Φιλύρας του ∆ήµου 

Αρριανών. 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΟΜΗΡΙΚΟΥ 

 

48
ο
  ΟΜΗΡΙΚΟΥ (Οµηρικό) (364) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Οµηρικού 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Οµηρικού της εκλογικής περιφέρειας Φιλύρας του ∆ήµου 

Αρριανών. 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΑΣΣΟΥ 

 

49
ο
 ΠΑΣΣΟΥ  (Πάσσος) (354) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Πάσσου  

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Πάσσου της εκλογικής περιφέρειας Φιλύρας του ∆ήµου 

Αρριανών που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΜΕΧΜΕΤ ΟΓΛΟΥ ΣΑΜΠΡΙΕ. 

 



 
9 

50
ο
 ΠΑΣΣΟΥ  (Πάσσος) (414) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Πάσσου  

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Πάσσου της εκλογικής περιφέρειας Φιλύρας του ∆ήµου 

Αρριανών που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΜΟΛΛΑ ΑΧΜΕΤ ΕΜΙΝΕ µέχρι ΤΕΛΟΣ. 

 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΑΤΕΡΜΩΝ 

 

51
ο
 ΠΑΤΕΡΜΩΝ  (Πάτερµα) (149) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Πατέρµων 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Πατέρµων της εκλογικής περιφέρειας Φιλύρας του ∆ήµου 

Αρριανών. 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΡΑΓΑ∆ΑΣ 

 

52
ο
 ΡΑΓΑ∆ΑΣ  (Ραγάδα) (382) 

Κτίριο  Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Ραγάδας 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Ραγάδας της εκλογικής περιφέρειας Φιλύρας του ∆ήµου 

Αρριανών. 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΣΚΙΑ∆ΑΣ 

 

53
ο
 ΣΚΙΑ∆ΑΣ (Σκιάδα) (141) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Σκιάδας 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Σκιάδας της εκλογικής περιφέρειας Φιλύρας του ∆ήµου 

Αρριανών. 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΦΙΛΥΡΑΣ 

 

54
ο
 ΦΙΛΥΡΑΣ (Φιλύρα) (458) 

Κτίριο 1
ου

 Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Φιλύρας 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Φιλύρας της εκλογικής περιφέρειας Φιλύρας του ∆ήµου 

Αρριανών, που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΜΕΜΕΤΑΛΗ ΡΕΣΗΤ ΦΕΒΖΙΕ. 

Εκλογείς του άρθρου 27: Α.Τ.Φιλύρας 

55
ο
 ΦΙΛΥΡΑΣ (Φιλύρα) (545) 

Κτίριο 2
ου

 Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Φιλύρας 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Φιλύρας της εκλογικής περιφέρειας Φιλύρας του ∆ήµου 

Αρριανών, που το επώνυµό τους αρχίζει από:ΜΙΣΙΡΛΗ ΣΙΑΚΗΡ ΓΙΟΥΣΟΥΦ µέχρι ΤΕΛΟΣ. 

 

 

 

2.  ∆ΗΜΟΣ  ΙΑΣΜΟΥ 
 

Α. ∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΜΑΞΑ∆ΩΝ 

 

 

ΤΟΠΙΚΗ  ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ  ΑΜΑΞΑ∆ΩΝ 
 

 



 
10 

56
ο
 ΑΜΑΞΑ∆ΩΝ (Αµαξάδες) (482) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Αµαξάδων- ∆υτική αίθουσα 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Αµαξάδων της εκλογικής περιφέρειας Αµαξάδων του ∆ήµου 

Ιάσµου,  που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΙΣΜΑΗΛ ΣΕΒΚΗ. 

 

57
ο
 ΑΜΑΞΑ∆ΩΝ (Αµαξάδες) (458) 

Κτίριο Νηπιαγωγείου Αµαξάδων 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Αµαξάδων της εκλογικής περιφέρειας Αµαξάδων του ∆ήµου 

Ιάσµου, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΚΑΓΙΑΛΗ ΤΖΑΪΝΤΕ µέχρι και ΜΕΧΜΕΤΟΓΛΟΥ ΣΙ∆ΙΚΑ. 

 

58
ο
 ΑΜΑΞΑ∆ΩΝ (Αµαξάδες) (458) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Αµαξάδων- ∆υτική αίθουσα 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Αµαξάδων της εκλογικής περιφέρειας Αµαξάδων του ∆ήµου 

Ιάσµου,  που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ µέχρι και ΟΥΜΑΝ ΤΖΑΦΕΤ. 

 

59
ο
 ΑΜΑΞΑ∆ΩΝ (Αµαξάδες) (510) 

Κτίριο Εντευκτηρίου  Αµαξάδων 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Αµαξάδων της εκλογικής περιφέρειας Αµαξάδων του ∆ήµου 

Ιάσµου,  που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΠΑΪΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ µέχρι ΤΕΛΟΣ. 
 

 

Β. ∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΙΑΣΜΟΥ 

 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΙΑΣΜΟΥ 

 

60
ο
 ΙΑΣΜΟΥ (Ίασµος) (573) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Ιάσµου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Ιάσµου της εκλογικής περιφέρειας Ιάσµου του ∆ήµου Ιάσµου, 

που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ. 

 

61
ο
 ΙΑΣΜΟΥ (Ίασµος) (560) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Ιάσµου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Ιάσµου της εκλογικής περιφέρειας Ιάσµου του ∆ήµου Ιάσµου, 

που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΓΙΑΓΤΖΟΓΛΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ έως και ΚΑΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ. 

 

62
ο
 ΙΑΣΜΟΥ (Ίασµος) (553) 

Κτίριο Γυµνασίου Ιάσµου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Ιάσµου της εκλογικής περιφέρειας Ιάσµου του ∆ήµου Ιάσµου, 

που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ  έως και ΜΕΣΤΑΝ ΟΓΛΟΥ ΦΕΪΜΕ 

 

63
ο
 ΙΑΣΜΟΥ (Ίασµος) (556) 

Κτίριο Γυµνασίου Ιάσµου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Ιάσµου της εκλογικής περιφέρειας Ιάσµου του ∆ήµου Ιάσµου, 

που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΜΕΧΜΕΤ ΑΪΛΗΝ έως και ΜΠΑΤΖΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ. 

 



 
11 

64
ο
 ΙΑΣΜΟΥ (Ίασµος) (553) 

Κτίριο Γυµνασίου Ιάσµου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Ιάσµου της εκλογικής περιφέρειας Ιάσµου του ∆ήµου Ιάσµου, 

που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΜΠΕΚΗΡ ΕΜΡΕ έως και ΡΑΜΑΝΤΑΝ ΝΕΡΜΙΝ 

Εκλογείς του άρθρου 27: ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΟΡΙΑΚΗΣ ΦΥΛΑΞΗΣ ΙΑΣΜΟΥ 

. 

65
ο
 ΙΑΣΜΟΥ (Ίασµος) (553) 

Κτίριο Γυµνασίου Ιάσµου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Ιάσµου της εκλογικής περιφέρειας Ιάσµου του ∆ήµου Ιάσµου, 

που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΡΑΣΗΜ ΕΣΜΑ µέχρι και ΦΕΡΑΤ ΟΓΛΟΥ ΦΑΤΜΕ. 

 

66
ο
 ΙΑΣΜΟΥ (Ίασµος) (570) 

Κτίριο Γυµνασίου Ιάσµου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Ιάσµου της εκλογικής περιφέρειας Ιάσµου του ∆ήµου Ιάσµου, 

που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΦΕΡΕΤΙΝ ΚΕΜΑΛ  µέχρι ΤΕΛΟΣ 

 

67
ο
 ΓΑΛΗΝΗΣ (Γαλήνη) (572) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Γαλήνης- Βόρεια αίθουσα 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Γαλήνης της εκλογικής περιφέρειας Ιάσµου του ∆ήµου Ιάσµου.  

 

68
ο
  ∆ΙΑΛΑΜΠΗΣ  (∆ιαλαµπή) (400) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου ∆ιαλαµπής 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο ∆ιαλαµπής της εκλογικής περιφέρειας Ιάσµου του ∆ήµου Ιάσµου, 

που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ. 

 

69
ο
 ∆ΙΑΛΑΜΠΗΣ (∆ιαλαµπή) (384) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου ∆ιαλαµπής 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο ∆ιαλαµπής της εκλογικής περιφέρειας Ιάσµου του ∆ήµου Ιάσµου 

που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΛΑΣΚΑΡΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ µέχρι ΤΕΛΟΣ. 

 

70
ο
 ΚΟΠΤΕΡΟΥ  (Κοπτερό) (384) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Κοπτερού- ∆υτική αίθουσα 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοπτερού της εκλογικής περιφέρειας Ιάσµου του ∆ήµου Ιάσµου 

που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΚΟΤΖΑ ΧΑΣΑΝ ΣΕΡΠΙΛ. 

 

71
ο
 ΚΟΠΤΕΡΟΥ  (Κοπτερό) (450) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Κοπτερού- Ανατολική αίθουσα 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοπτερού της εκλογικής περιφέρειας Ιάσµου του ∆ήµου Ιάσµου 

που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΛΑΖ ΓΙΟΥΣΟΥΦ  µέχρι ΤΕΛΟΣ. 

 

72
ο
 ΜΩΣΑΪΚΟΥ  (Μωσαϊκό) (402) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Μωσαϊκού –∆υτική αίθουσα 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Μωσαϊκού της εκλογικής περιφέρειας Ιάσµου του ∆ήµου Ιάσµου. 

 

 



 
12 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΜΒΡΟΣΙΑΣ 

 
73

ο
 ΑΜΒΡΟΣΙΑΣ  (Αµβροσία) (561) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Αµβροσίας- Νότια αίθουσα 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Αµβροσίας της εκλογικής περιφέρειας Ιάσµου του ∆ήµου Ιάσµου, 

που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΜΕΧΜΕΤ ΦΙΛΙΣ. 

 

74
ο
 ΑΜΒΡΟΣΙΑΣ  (Αµβροσία) (634) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Αµβροσίας- Νότια αίθουσα 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Αµβροσίας της εκλογικής περιφέρειας Ιάσµου του ∆ήµου Ιάσµου 

που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΜΗΤΡΙΤΖΙΚΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ µέχρι ΤΕΛΟΣ. 

 

75
ο
 ΠΑΛΛΑ∆ΙΟΥ (Παλλάδιο) (492) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Παλλαδίου- Νότια αίθουσα 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Παλλαδίου της εκλογικής περιφέρειας Ιάσµου του ∆ήµου Ιάσµου. 

 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΣΑΛΠΗΣ 

 
76

ο
 ΣΑΛΠΗΣ  (Σάλπη) (472) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Σάλπης- Βόρεια αίθουσα 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Σάλπης της εκλογικής περιφέρειας Ιάσµου του ∆ήµου Ιάσµου, 

που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΚΩΣΤΑΝΙ∆ΟΥ ΝΤΙΑΝΑ. 

 

77
ο
 ΣΑΛΠΗΣ  (Σάλπη) (562) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Σάλπης- Νότια αίθουσα 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Σάλπης της εκλογικής περιφέρειας Ιάσµου του ∆ήµου Ιάσµου, 

που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΛΑΒΤΖΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ  µέχρι ΤΕΛΟΣ. 

 

78
ο
 ΓΛΥΚΟΝΕΡΙΟΥ  (Γλυκονέρι) (114) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Γλυκονερίου- Νότια αίθουσα 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Γλυκονερίου της εκλογικής περιφέρειας Ιάσµου του ∆ήµου 

Ιάσµου. 

 

Γ. ∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΩΣΤΟΥ 

 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΣΩΜΑΤΩΝ 
79

ο
 ΑΣΩΜΑΤΩΝ (Ασώµατοι) (542) 

Κτίριο  Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Ασωµάτων 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Ασωµάτων της εκλογικής περιφέρειας Σώστου του ∆ήµου 

Ιάσµου,  που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΜΠΟΥ∆ΟΥΡ ΜΟΥΜΙΝ ΟΥΜΟΥΣ. 

 

80
ο
 ΑΣΩΜΑΤΩΝ  (Ασώµατοι) (453) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Ασωµάτων 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Ασωµάτων της εκλογικής περιφέρειας Σώστου του ∆ήµου 

Ιάσµου,  που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΝΑΣΟΥΦ ΑΧΜΕΤ ΧΟΥΛΙΑ µέχρι ΤΕΛΟΣ. 

 



 
13 

81
ο
 ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ  (Αγίασµα) (342) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Αγιάσµατος 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Αγιάσµατος της εκλογικής περιφέρειας Σώστου του ∆ήµου 

Ιάσµου. 

82
ο
 ∆ΥΜΗΣ  (∆ύµη) (537) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου ∆ύµης 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο ∆ύµης της εκλογικής περιφέρειας Σώστου του ∆ήµου Ιάσµου. 

 

83
ο
 ΘΑΜΝΩΝ (Θάµνα) (602) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Θάµνων 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Θάµνων της εκλογικής περιφέρειας Σώστου του ∆ήµου Ιάσµου. 

 

84
ο
 ΡΙΖΩΜΑΤΟΣ  (Ρίζωµα) (336) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Ριζώµατος 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Ριζώµατος της εκλογικής περιφέρειας Σώστου του ∆ήµου Ιάσµου. 

 

85
ο
 ΦΩΛΕΑΣ  (Φωλεά) (253) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Φωλεάς 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Φωλεάς της εκλογικής περιφέρειας Σώστου του ∆ήµου Ιάσµου. 

 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΛΗΝΟΥ   

86
ο
  ΛΗΝΟΥ  (Ληνός) (462) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Ληνού 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Ληνού της εκλογικής περιφέρειας Σώστου του ∆ήµου Ιάσµου. 

 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΜΕΓΑΛΟΥ  ΠΙΣΤΟΥ 

 

87
ο
 ΜΕΓΑΛΟΥ  ΠΙΣΤΟΥ  (Μέγα Πιστό) (589) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Μεγάλου Πιστού 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Μεγάλου Πιστού της εκλογικής περιφέρειας Σώστου του ∆ήµου 

Ιάσµου, που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΜΟΥΣΤΑΦΑΟΓΛΟΥ ΜΕΛΕΚ. 

 

88
ο
 ΜΕΓΑΛΟΥ ΠΙΣΤΟΥ  (Μέγα Πιστό) (550) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Μεγάλου Πιστού 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Μεγάλου Πιστού της εκλογικής περιφέρειας Σώστου του ∆ήµου 

Ιάσµου, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡ ΝΕΡΓΚΗΣ µέχρι ΤΕΛΟΣ. 

 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΜΙΣΧΟΥ 

 

89
ο
 ΜΙΣΧΟΥ (Μίσχος) (486) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Μίσχου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Μίσχου της εκλογικής περιφέρειας Σώστου του ∆ήµου Ιάσµου, 

που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΜΟΥΜΙΝ ΧΟΥΣΕΪΝ ΝΕΤΖΙΜΠΕ . 



 
14 

90
ο
 ΜΙΣΧΟΥ (Μίσχος) (472) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Μίσχου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Μίσχου της εκλογικής περιφέρειας Σώστου του ∆ήµου Ιάσµου, 

που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΜΟΥΡΑΤ ΣΕΝΑΪ µέχρι ΤΕΛΟΣ  και  

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κερασέας της εκλογικής περιφέρειας Σώστου του ∆ήµου Ιάσµου. 

 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΟΛΥΑΝΘΟΥ 

 

91
ο
  ΠΟΛΥΑΝΘΟΥ  (Πολύανθος) (609) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού  Σχολείου Πολυάνθου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Πολυάνθου της εκλογικής περιφέρειας Σώστου του ∆ήµου 

Ιάσµου, που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΚΟΥΤΣΟΥΚ ΜΟΥΣΤΑΦΑ  ΣΕ  ΖΕΪΝΕΠ. 

 

92
ο
 ΠΟΛΥΑΝΘΟΥ (Πολύανθος) (594) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Πολυάνθου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Πολυάνθου της εκλογικής περιφέρειας Σώστου του ∆ήµου 

Ιάσµου, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΛΑΜΠΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ έως και ΟΥΣΤΑ ΧΟΥΣΕΪΝ ΜΑΪΤΕ. 

 

93
ο
 ΠΟΛΥΑΝΘΟΥ  (Πολύανθος) (589) 

Κτίριο Πολιτιστικού Συλλόγου Γυναικών Πολυάνθου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Πολυάνθου της εκλογικής περιφέρειας Σώστου του ∆ήµου 

Ιάσµου, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΠΑΝΤΖΙΟΥΚ ΧΟΥΣΕΪΝ ΤΟΥΛΑΗ µέχρι ΤΕΛΟΣ. 

 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΣΩΣΤΟΥ 

 

94
ο
 ΣΩΣΤΟΥ (Σώστης) (522) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Σώστου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Σώστου της εκλογικής περιφέρειας Σώστου του ∆ήµου Ιάσµου, 

που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΙΩΑΝΝΟΓΛΟΥ ΜΗΝΑΣ. 

 

95
ο
 ΣΩΣΤΟΥ (Σώστης) (458) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Σώστου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Σώστου της εκλογικής περιφέρειας Σώστου του ∆ήµου Ιάσµου,  

που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΚΑΒΑΖΗ ΕΛΕΝΗ έως και ΝΤΟΥΡΓΟΥΤ ΧΟΥΣΕΪΝ. 

 

96
ο
 ΣΩΣΤΟΥ (Σώστης) (475) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Σώστου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Σώστου της εκλογικής περιφέρειας Σώστου του ∆ήµου Ιάσµου, 

που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΟΜΕΡ ΡΕΦΙΚΑ µέχρι ΤΕΛΟΣ. 

 

 

 

 

 



 
15 

3. ∆ΗΜΟΣ  ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
 

Α. ∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΙΓΕΙΡΟΥ 

 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΙΓΕΙΡΟΥ 
 

97
ο
  ΑΙΓΕΙΡΟΥ (Αίγειρος) (502) 

Κτίριο πρώην Κοινότητας Αιγείρου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Αιγείρου της εκλογικής περιφέρειας Αιγείρου του ∆ήµου 

Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΚΑΡΥΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 

98
ο
 ΑΙΓΕΙΡΟΥ (Αίγειρος) (505) 

Κτίριο Αγροτικού  Ιατρείου Αιγείρου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Αιγείρου της εκλογικής περιφέρειας Αιγείρου του ∆ήµου 

Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΚΑΣΣΕΛΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  έως και ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥ∆ΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ του ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ. 

99
ο
  ΑΙΓΕΙΡΟΥ (Αίγειρος) (519) 

Κτίριο Πολιτιστικού Κέντρου Αιγείρου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Αιγείρου της εκλογικής περιφέρειας Αιγείρου του ∆ήµου 

Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΠΑΣΧΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ  µέχρι ΤΕΛΟΣ. 

Εκλογείς του άρθρου 27: 7946 

100
ο
  ΜΕΣΟΥΝΗΣ  (Μεσσούνη) (401) 

Κτίριο Αγροτικού Ιατρείου  Μεσσούνης 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Μεσούνης της εκλογικής περιφέρειας Αιγείρου του ∆ήµου 

Κοµοτηνής. 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΡΩΓΗΣ 

 

101
ο
 ΑΡΩΓΗΣ  (Μέση) (108) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Μέσης- Νότια αίθουσα 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Αρωγής της εκλογικής περιφέρειας Αιγείρου του ∆ήµου 

Κοµοτηνής. 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΓΛΥΦΑ∆ΑΣ 

 

102
ο
 ΓΛΥΦΑ∆ΑΣ  (Γλυφάδα) (281) 

Κτίριο Αγροτικού  Ιατρείου Γλυφάδας  

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Γλυφάδας  της εκλογικής περιφέρειας Αιγείρου του ∆ήµου 

Κοµοτηνής. 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ  

 

103
ο
 ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ  (Νέα Καλλίστη) (159) 

Κτίριο  ∆ηµοτικού Σχολείου Νέας Καλλίστης – Αίθουσα Γ΄ 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Καλλίστης της εκλογικής περιφέρειας Αιγείρου του ∆ήµου 

Κοµοτηνής. 

 



 
16 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΜΕΛΕΤΗΣ 

 

104
ο
 ΜΕΛΕΤΗΣ  (Μελέτη) (397) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Μελέτης 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Μελέτης της εκλογικής περιφέρειας Αιγείρου του ∆ήµου 

Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΜΠΟΖ ΑΛΗ ΣΕΖΕΡ. 

 

105
ο
 ΜΕΛΕΤΗΣ (Μελέτη) (416) 

Κτίριο Νηπιαγωγείου Μελέτης 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Μελέτης της εκλογικής περιφέρειας Αιγείρου του ∆ήµου 

Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΝΤΟΥΛΓΚΕΡ ΣΕΖΕΡ  µέχρι ΤΕΛΟΣ. 

 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΜΕΣΗΣ 

 

106
ο
 ΜΕΣΗΣ  (Μέση) (527) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Μέσης- Βόρεια αίθουσα 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Μέσης της εκλογικής περιφέρειας Αιγείρου του ∆ήµου 

Κοµοτηνής. 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΝΕΑΣ ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ 

 

107
ο
  ΝΕΑΣ ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ  (Νέα Καλλίστη) (325) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Νέας Καλλίστης – Αίθουσα Α΄ 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Νέας Καλλίστης της εκλογικής περιφέρειας Αιγείρου του ∆ήµου 

Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΚΤΙΣΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ. 

Εκλογείς του άρθρου 27: 7809 

 

108
ο
  ΝΕΑΣ ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ  (Νέα Καλλίστη) (308) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Νέας Καλλίστης – Αίθουσα Β΄ 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Νέας Καλλίστης της εκλογικής περιφέρειας Αιγείρου του ∆ήµου 

Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ µέχρι ΤΕΛΟΣ. 

 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΟΡΠΗΣ 

 

109
ο
 ΠΟΡΠΗΣ (Πόρπη) (390) 

Κτίριο  Αγροτολέσχης Πόρπης 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Πόρπης της εκλογικής περιφέρειας Αιγείρου του ∆ήµου 

Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΜΑΥΡΟΕΙ∆ΗΣ. 

 

110
ο
 ΠΟΡΠΗΣ  (Πόρπη) (392) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Πόρπης 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Πόρπης της εκλογικής περιφέρειας Αιγείρου του ∆ήµου 

Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΛΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  µέχρι ΤΕΛΟΣ. 

 



 
17 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΦΑΝΑΡΙΟΥ 

 

111
ο
 ΦΑΝΑΡΙΟΥ (Φανάρι) (317) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Φαναρίου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Φαναρίου της εκλογικής περιφέρειας Αιγείρου του ∆ήµου 

Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από:Α έως και ΚΡΑΣΤΟΥ∆Η ΒΑΣΙΛΙΚΗ. 

 

112
ο
 ΦΑΝΑΡΙΟΥ (Φανάρι) (300) 

Κτίριο  Νηπιαγωγείου  Φαναρίου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Φαναρίου της εκλογικής περιφέρειας Αιγείρου του ∆ήµου 

Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ µέχρι ΤΕΛΟΣ. 

 

 

Β. ∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ  ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ  ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

 

113
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (574) 

Κτίριο 4
ου

 ∆ηµοτικού Σχολείου – Χαρισίου Βαµβακά 30 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 1
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΒΑΓΙΑΝΙ∆ΟΥ 

ΛΙΟΥΝΤΜΙΛΑ. 

Εκλογείς του άρθρου 27: 7505 

 

114
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (550) 

Κτίριο 4
ου

 Νηπιαγωγείου – Χαρισίου Βαµβακά 30 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 1
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΒΑΘΗ ΤΖΩΡΤΖΙΑ έως  και 

ΓΚΟΥΡΛΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ. 

 

115
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (562) 

Κτίριο 4
ου

 ∆ηµοτικού Σχολείου – Χαρισίου Βαµβακά 30 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 1
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΓΚΟΥΡΤΣΙΛΙ∆ΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ έως και ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ. 

Εκλογείς του άρθρου 27:  7508 

 

116
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (553) 

Κτίριο 10
ου

 ∆ηµοτικού Σχολείου – 14
ης

 Μαϊου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 1
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΖΑΦΕΙΡΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

έως και ΚΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ. 

 



 
18 

117
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (550) 

Κτίριο 10
ου

 ∆ηµοτικού Σχολείου – 14
ης

 Μαϊου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 1
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ έως και ΚΟΥΚΙ∆ΟΥ ΞΑΝΘΟΥΛΑ. 

 

118
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (551) 

Κτίριο 3
ου

 ∆ηµοτικού Σχολείου – Σιδηροχωρίου 3 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 1
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΚΟΥΚΛΑΚΗ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ έως και ΜΑΪΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ. 

 

119
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (558) 

Κτίριο 3
ου

 ∆ηµοτικού Σχολείου – Σιδηροχωρίου 3 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 1
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΜΑΚΑΡΩΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

έως και ΜΟΥΣΧΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ. 

 

120
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (550) 

 Κτίριο 1
ου

  Γυµνασίου – Στίλπωνος Κυριακίδη  

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 1
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΜΟΥΤΑΦΗ ΓΕΩΡΓΙΑ έως 

και ΠΑΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ. 

 

121
ο
  ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (557) 

Κτίριο 1
ου

  Γυµνασίου – Στίλπωνος Κυριακίδη  

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 1
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΑΝΘΟΥΛΑ έως και ΡΑΜΑ∆ΑΝ ΧΟΥΣΕΪΝ. 

 

 

122
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (550) 

Κτίριο 1
ου

  Γυµνασίου – Στίλπωνος Κυριακίδη 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 1
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΡΑΠΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ έως 

και ΣΥΡΜΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ. 

 

123
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (550) 

 Κτίριο 1
ου

  Γυµνασίου – Στίλπωνος Κυριακίδη  

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 1
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΣΥΣΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ έως και 

ΤΣΟΥΤΣΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ. 

 

 

 



 
19 

124
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (552) 

 Κτίριο 1
ου

  Γυµνασίου – Στίλπωνος Κυριακίδη  

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 1
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΤΣΟΧΑΤΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ   

µέχρι ΤΕΛΟΣ. 

 

125
ο
 ΜΕΓΑΛΟΥ &ΜΙΚΡΟΥ ΚΡΑΝΟΒΟΥΝΙΟΥ (Μεγάλο Κρανοβούνιο) (274) 

Κτίριο Πολιτιστικού Κέντρου Μεγάλου Κρανοβουνίου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Μεγάλου και Μικρού Κρανοβουνίου του 1
ου

 εκλογικού 

διαµερίσµατος της εκλογικής περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει 

από: Α έως και ΚΟΥΚΟΥΡΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ. 

 

126
ο
 ΜΕΓΑΛΟΥ &ΜΙΚΡΟΥ ΚΡΑΝΟΒΟΥΝΙΟΥ (Μεγάλο Κρανοβούνιο) (274) 

Κτίριο Πολιτιστικού Κέντρου Μεγάλου Κρανοβουνίου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Μεγάλου και Μικρού Κρανοβουνίου του 1
ου

 εκλογικού 

διαµερίσµατος της εκλογικής περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει 

από: ΚΟΥΚΟΥΡΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ µέχρι ΤΕΛΟΣ. 

 

127
ο
 ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ (Μεσοχώρι) (592) 

Κτίριο Αθλητικού Πολιτιστικού Συλλόγου Μεσοχωρίου  

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Μεσοχωρίου του 1
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής. 

Εκλογείς του άρθρου 27: ΤΜΗΜΑ ∆ΟΚΙΜΩΝ ΑΣΤΥΦΥΛΑΚΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

 

128
ο
 ΠΑΡΑ∆ΗΜΗΣ (Παραδηµή) (315) 

Κτίριο Πολιτιστικού Κέντρου Παραδηµής-Πλατεία Παραδηµής 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Παραδηµής του 1
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΚΥΡΙΑΛΑΝΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

129
ο  

 ΠΑΡΑ∆ΗΜΗΣ (Παραδηµή)(349) 

Κτίριο Πολιτιστικού Κέντρου Παραδηµής-Πλατεία Παραδηµής 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Παραδηµής του 1
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΛΑΣΚΑΡΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

µέχρι ΤΕΛΟΣ. 

130
ο
  ΗΦΑΙΣΤΟΥ (Ήφαιστος) (511) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Ηφαίστου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Ηφαίστου του 1
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΙΣΜΑΗΛΟΓΛΟΥ  

ΓΚΙΟΥΛ. 

131
ο
  ΗΦΑΙΣΤΟΥ (Ήφαιστος) (502) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Ηφαίστου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Ηφαίστου του 1
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΚΑ∆ΗΡ ΟΓΛΟΥ ΖΕΧΡΑ 

έως και ΣΑ∆ΙΚ ΧΑΤΖΕΡ. 

 



 
20 

132
ο
  ΗΦΑΙΣΤΟΥ (Ήφαιστος) (500) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Ηφαίστου- Νέα πτέρυγα 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Ηφαίστου του 1
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΣΑ∆ΙΚ ΟΓΛΟΥ ΦΑΤΜΕ 

του ΙΣΜΑΗΛ µέχρι ΤΕΛΟΣ. 

 

133
ο
 ΥΦΑΝΤΩΝ (Υφαντές) (417) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Υφαντών 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Υφαντών του 1
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής. 

Εκλογείς του άρθρου 27: ΣΧΟΛΗ ΑΣΤΥΦΥΛΑΚΩΝ 

 

134
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (574) 

Κτίριο ΚΑΠΗ – Φιλίππου 2- 4 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 2
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και  ΑΛΤΙΝΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ. 

 

135
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (504) 

Κτίριο ΚΑΠΗ – Φιλίππου 2- 4 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 2
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ έως και ΑΠΤΟΥΡΑΧΜΑΝ ΟΓΛΟΥ ΧΑΤΙΤΖΕ. 

Εκλογείς του άρθρου 27: 7006, 7936,  

 

136
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (626) 

Κτίριο 1
ου

 ∆ηµοτικού Σχολείου – Πλατεία Αρχιεπισκόπου Χρυσάνθου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 2
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΑΡΑΜ ΑΛΗ ΣΕΪΧΑΝ έως 

και  ΑΨΕΜΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ. 

 

137
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (523) 

Κτίριο 1
ου

 ∆ηµοτικού Σχολείου – Πλατεία Αρχιεπισκόπου Χρυσάνθου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 2
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΒΑΒΑΪΤΗ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ 

έως και ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ. 

Εκλογείς του άρθρου 27: 7504, 7947, 7512, 16803, 7509, 7501 

 

138
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (521) 

Κτίριο 1
ου

 ∆ηµοτικού Σχολείου – Πλατεία Αρχιεπισκόπου Χρυσάνθου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 2
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΓΙΑΓΑΤΣΙΑΝΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ  έως και ΓΩΝΙΑ∆Η ΜΙΡΙΚΑ. 

 

 



 
21 

139
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (611) 

Κτίριο 6
ου

 ∆ηµοτικού Σχολείου – Μεσολογγίου 5 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 2
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ∆ΑΒΙΤΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ έως 

και  ΕΦΡΑΙΜΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ. 

 

140
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (551) 

Κτίριο 6
ου

 ∆ηµοτικού Σχολείου – Μεσολογγίου 5 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 2
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΖΑΒΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΘΑΛΙΑ  έως και  ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΟΓΛΟΥ ΧΑΤΙΓΙΕ. 

Εκλογείς του άρθρου 27: 7503, 7507, ΠΕΡ/ΚΗ ∆/ΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Α.Μ.Θ., 

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ,  

 

141
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (553) 

Κτίριο 6
ου

 ∆ηµοτικού Σχολείου – Μεσολογγίου 5 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 2
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΙΟΡ∆ΑΝΙ∆ΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 

έως και ΚΑΒΟΥΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ. 

Εκλογείς του άρθρου 27: 7405, 7940, 7903, 7026, 7502 

 

142
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (636) 

Κτίριο 6
ου

 ∆ηµοτικού Σχολείου – Μεσολογγίου 5 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 2
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΚΑΓΙΑΜΠΟΥΝΑΡ 

ΟΥΛΚΕΡ έως και ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ. 

 

143
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (535) 

Κτίριο 4
ου

 Γυµνασίου – Τέρµα Ολύµπου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 2
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΚΑΡΒΕΛΑ ΕΥ∆ΟΚΙΑ 

ΜΑΡΙΑ έως και ΚΙΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ. 

 

144
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (582) 

Κτίριο 4
ου

 Γυµνασίου – Τέρµα Ολύµπου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 2
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΚΛΑ∆ΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ έως 

και ΚΩΦΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ. 

 

145
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (527) 

Κτίριο 4
ου

 Γυµνασίου – Τέρµα Ολύµπου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 2
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΛΑΓΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ  έως και 

ΜΑΧΜΟΥΤΟΓΛΟΥ ΧΑΤΙΕ. 

 



 
22 

146
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (579) 

Κτίριο 4
ου

 Γυµνασίου – Τέρµα Ολύµπου  

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 2
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΜΕΓΚΡΑΜΠΙΑΝ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ έως και ΜΕΧΜΕΤ ΧΟΥΣΕΪΝ του ΧΟΥΣΕΪΝ. 

 

147
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (473) 

Κτίριο Μειονοτικού Λυκείου – Ευµόλπου 1 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 2
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΜΕΧΜΕΤ ΑΛΗ ΑΧΜΕΤ 

έως και ΜΟΛΛΑΧΑΣΑΝ ΜΟΥΓΚΕ. 

 

148
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (524) 

Κτίριο Μειονοτικού Λυκείου – Ευµόλπου 1 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 2
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΜΟΝΑΤΖΗΡ ΜΟΥΣΤΑΦΑ 

ΖΑΦΕΡ  έως και ΜΟΥΧΑΤΖΙΡ ΜΕΜΕΤ ΟΓΛΟΥ ΜΟΥΣΤΑΦΑ. 

 

149
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (389) 

Κτίριο Μειονοτικού Λυκείου – Ευµόλπου 1 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 2
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΜΠΑΓΙΑΖΙ∆ΟΥ 

ΟΛΥΜΠΙΑ έως και ΜΩΥΣΙ∆ΟΥ ΦΙΛΙΩ . 

Εκλογείς του άρθρου 27: 7901, 7010, 7916, 7901 

 

150
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (421) 

Κτίριο Μειονοτικού Λυκείου – Ευµόλπου 1 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 2
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΝΑΒΑΣΑΡΝΤΙΑΝ ΑΡΜΕΝ  

έως και ΞΥΣΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ. 

Εκλογείς του άρθρου 27: 7808 

 

151
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (405) 

Κτίριο 6
ου

 Νηπιαγωγείου Κοµοτηνής – Μεσολογγίου 7 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 2
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΟΒΕΛΙ∆ΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

έως και ΠΑΝΤΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ. 

 

152
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (450) 

Κτίριο 2
ου

 Λυκείου – Γρατιανούπολης (όπισθεν ∆ΕΒ)  

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 2
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΠΑΞΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

έως και ΠΑΧΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ. 

 

 



 
23 

153
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (560) 

Κτίριο 2
ου

 Λυκείου – Γρατιανούπολης (όπισθεν ∆ΕΒ)  

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 2
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΠΕΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ έως και ΡΩΣΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ. 

 

154
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (441) 

Κτίριο 2
ου

 Λυκείου – Γρατιανούπολης (όπισθεν ∆ΕΒ)  

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 2
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΣΑΑΚΙΑΝ ΓΚΙΣΑΝΕ  έως 

και ΣΑΧΠΑΛΗ ΝΕΖΙΧΑ. 

 

155
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (366) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Οσµανιέ – Μεγάλου Αλεξάνδρου 17 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 2
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής,που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΣΒΑΝΙΤΖΕ ΝΙΝΟ έως και 

ΣΚΟΥΤΑ ΑΣΠΑΣΙΑ. 

 

156
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (410) 

Κτίριο 2
ου

 Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου – Φιλιππουπόλεως 30 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 2
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΣΛΑΤΟΥ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

έως και  ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΜΑΡΑΓ∆Α. 

 

157
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (424) 

Κτίριο 2
ου

 Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου – Φιλιππουπόλεως 30 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 2
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής,που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΤΑΒΑΣΙ∆ΗΣ ΣΟΣΛΑΝ έως 

και ΤΟΦΕΩΣ ΜΑΡΙΑ. 

Εκλογείς του άρθρου 27: 7805, 7506 

 

 

158
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (514) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Μάστανλη – Μίνωος 19 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 2
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΤΡΕΣΑΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

έως και ΤΥΡΟΥ ΧΑΡΙΣ. 

 

159
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (385) 

Κτίριο 3
ου

 ΛΥΚΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ- ΦΙΛΙΠΠΟΥ  33 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 2
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΥΦΑΝΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

έως και ΧΑΛΥΒΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΡΑ. 

 

 



 
24 

160
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (578) 

Κτίριο 3
ου

 ΛΥΚΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ- ΦΙΛΙΠΠΟΥ  33 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 2
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΧΑΜΑΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

έως και ΧΑΣΛΑΜΑΪ∆ΟΥ ΑΘΗΝΑ. 

 

161
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (471) 

Κτίριο 3
ου

 ΛΥΚΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ- ΦΙΛΙΠΠΟΥ 33 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 2
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΧΑΤΖΗ ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ 

ΑΙΣΙΜΑ έως και ΧΟΥΣΕ ΟΓΛΟΥ ΧΑΤΙΤΖΕ. 

 

162
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (649) 

Κτίριο 3
ου

 ΛΥΚΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ- ΦΙΛΙΠΠΟΥ 33 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 2
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΧΟΥΣΕΪΝ Α∆ΝΑΝ έως και 

ΤΕΛΟΣ. 

 

163
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (591) 

Κτίριο 13
ου

 ∆ηµοτικού Σχολείου – Φιλικής Εταιρίας 1 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 3
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

 

164
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (599) 

Κτίριο 13
ου

 ∆ηµοτικού Σχολείου – Φιλικής Εταιρίας 1 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 3
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΑΝΓΚΟΥΛΟ ΑΓΚΟΥΙΡΕ  

ΑΝΤΖΕΛΑ ΛΕΟΝΟΡ έως και ΒΑΦΕΙΑ∆ΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ. 

 

165
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (589) 

Κτίριο 2
ου

 ∆ηµοτικού Σχολείου – Θέµιδος 4 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 3
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΒΑΦΕΥΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 

έως και ΓΚΕΒΕΛΗ ΦΕΡΙΣΤΕ. 

 

166
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (594) 

Κτίριο 2
ου

 ∆ηµοτικού Σχολείου – Θέµιδος 4 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 3
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΓΚΕΒΡΕΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

έως και ΕΪΒΑΖ ΡΑΪΦΕ. 

 

 

 

 



 
25 

167
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (600) 

Κτίριο 2
ου

 Γυµνασίου – Γ.Ρίτσου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 3
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΕΚΜΕΚΤΣΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 

έως και ΙΜΠΡΑΜ ΣΑΛΗ ΧΟΥΣΕΪΝ. 

 

168
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (593) 

Κτίριο 2
ου

 Γυµνασίου – Γ.Ρίτσου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 3
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΑΖΙΖΕ έως 

και ΚΑΡΑ ΧΟΥΣΕΪΝ ΑΧΜΕΤ ΜΟΥΖΕΪΕΝ. 

 

169
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (582) 

Κτίριο 5
ου

 ∆ηµοτικού Σχολείου – Τέρµα Θάσου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 3
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΕΛΕΝΗ 

έως και ΚΙΛΤΣΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ. 

 

170
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (595) 

Κτίριο 5
ου

 ∆ηµοτικού Σχολείου – Τέρµα Θάσου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 3
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΚΙΜΠΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΣΤΑΣΑ έως και ΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ. 

 

171
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (590) 

Κτίριο 5
ου

 ∆ηµοτικού Σχολείου – Τέρµα Θάσου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 3
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΛΑΖΑΡΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ   έως 

και ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ. 

 

172
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (597) 

Κτίριο ∆ηµαρχιακού Μεγάρου -κεντρική αίθουσα ισογείου – Είσοδος από Πλατεία Βιζυηνού 1 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 3
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΜΑΥΡΟΕΙ∆ΑΚΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ έως και ΜΟΛΛΑ ΧΟΥΣΕΪΝ ΟΓΛΟΥ ΧΑΤΙΤΖΕ. 

 

173
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (590) 

Κτίριο ∆ηµαρχιακού Μεγάρου -αίθουσα ∆ηµαρχιακής Επιτροπής–Είσοδος από ∆ηµάρχου ∆.Μπλέτσα  

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο του 3
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής περιφέρειας 

Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΜΟΛΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ έως και 

ΜΠΟΖΗ ΑΡΕΤΗ. 

 

 

 

 



 
26 

174
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (590) 

Κτίριο 2
ου

 Νηπιαγωγείου – Θέµιδος 4 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 3
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΜΠΟΜΠΟΤΑ ΕΛΕΝΗ  έως 

και ΟΣΜΑΝΚΟ ΧΑΒΒΑ. 

 

175
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (599) 

Κτίριο 1
ου

 Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου – Π.Μαυροµιχάλη 29 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 3
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΟΤΑΜΠΑΣΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ έως και ΠΑΧΟΥΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ. 

 

176
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (593) 

Κτίριο 1
ου

 Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου – Π.Μαυροµιχάλη 29 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 3
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΠΕΓΓΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ έως 

και ΣΑΛΗ ΧΟΥΣΝΗ. 

 

177
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (573) 

Κτίριο 1
ου

 Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου – Π.Μαυροµιχάλη 29 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 3
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΣΑΛΗ ΑΛΗ ΣΕΡΠΙΛ έως 

και ΣΟΛΑΚ ΧΑΣΑΝ ΧΑΤΙΤΖΕ. 

 

178
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (585) 

Κτίριο 3
ου

 Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου – Αντιγόνου 19 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 3
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΣΟΝΜΕΖ ΧΑΤΖΕΡ έως και 

ΤΟΠΑΛΙ∆ΟΥ ΦΡΟΣΩ. 

 

179
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (599) 

Κτίριο 3
ου

 Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου – Αντιγόνου 19 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 3
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΤΟΡΑΜΑΝ ΜΠΙΡΣΕΝ έως 

και ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ. 

 

180
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (586) 

Κτίριο 9
ου

 ∆ηµοτικού Σχολείου – Ι.Καραβέλα  

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 3
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΧΑΒΙΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ έως 

και ΧΑΤΖΗ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ. 

 

 

 

 



 
27 

181
ο
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή) (599) 

 Κτίριο 9
ου

 ∆ηµοτικού Σχολείου – Ι.Καραβέλα  

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοµοτηνής του 3
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΧΑΤΖΗΕΥΘΥΜΙΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ έως και ΤΕΛΟΣ. 

 

.ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ 

 

182
ο
 ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ (Ανθοχώρι) (223) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Ανθοχωρίου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Ανθοχωρίου του 8
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής. 

 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΓΡΑΤΙΝΗΣ 

 

183
ο
 ΓΡΑΤΙΝΗΣ (Γρατινή) (327) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Γρατινής 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Γρατινής του 9
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΚΑΤΡΑΝΗΣ 

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ. 

 

184
ο
 ΓΡΑΤΙΝΗΣ  (Γρατινή) (304) 

Κτίριο Νηπιαγωγείου Γρατινής 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Γρατινής του 9
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΚΕΡΑΜΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

µέχρι ΤΕΛΟΣ. 

 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΘΡΥΛΟΡΙΟΥ 

185
ο
 ΘΡΥΛΟΡΙΟΥ (Θρυλόριο) (454) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Θρυλορίου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο του 4
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής περιφέρειας 

Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής αναγραφόµενοι ως κάτοικοι των οικισµών Θρυλορίου, Ροδίτη και Φύλακα, 

που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΖΟΥΜΠΙΑ∆ΟΥ ΦΑΝΗ. 

 

186
ο
 ΘΡΥΛΟΡΙΟΥ  (Θρυλόριο) (573) 

Κτίριο Νηπιαγωγείου Θρυλορίου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο του 4
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής περιφέρειας 

Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής αναγραφόµενοι ως κάτοικοι των οικισµών Θρυλορίου, Ροδίτη και Φύλακα, 

που το επώνυµό τους αρχίζει από:  ΘΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ έως και ΜΩΡΑΪΤΗ ΕΛΕΝΗ.  

 

 

 

 

 



 
28 

187
ο   

 ΡΟ∆ΙΤΗ (Ροδίτης) (488) 

Κτίριο  ∆ηµοτικού  Σχολείου  Ροδίτη 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο του 4
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής περιφέρειας 

Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής αναγραφόµενοι ως κάτοικοι των οικισµών Θρυλορίου, Ροδίτη και Φύλακα, 

που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΝΑΒΡΟΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ έως και ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ. 

 

188
ο
 ΡΟ∆ΙΤΗ (Ροδίτης) (468) 

Κτίριο  ∆ηµοτικού  Σχολείου  Ροδίτη 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο του 4
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής περιφέρειας 

Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής αναγραφόµενοι ως κάτοικοι των οικισµών Θρυλορίου, Ροδίτη και Φύλακα, 

που το επώνυµό τους αρχίζει από:  ΣΚΟΥΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ µέχρι ΤΕΛΟΣ. 

 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΙΤΕΑΣ 

189
ο
 ΙΤΕΑΣ (Ιτέα) (135) 

Κτίριο Αγροτικού ιατρείου  Ιτέας 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Ιτέας του 10
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, 

 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΛΧΑΝΤΟΣ 

190
ο
 ΚΑΛΧΑΝΤΟΣ  (Κάλχας) (530) 

Κτίριο 1
ου

 Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Κάλχαντος 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κάλχαντος του 5
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΚΑΤΡΑΝΤΖΗ 

ΑΪΣΕ. 

 

191
ο
 ΚΑΛΧΑΝΤΟΣ (Κάλχας) (500) 

Κτίριο 1
ου

 Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Κάλχαντος 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κάλχαντος του 5
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΚΕΚΕ ΑΜΕΤ ΑΪΣΕ  έως 

και ΜΠΟΝ∆ΟΥΡ ΑΜΕΤ ΑΪΣΕΛ. 

 

192
ο
 ΚΑΛΧΑΝΤΟΣ (Κάλχας) (503) 

Κτίριο 2
ου

 Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Κάλχαντος 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κάλχαντος του 5
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΝΑΖΗΜ ΟΓΛΟΥ Α∆ΕΜ  

έως και ΤΟΥΧΑΝΤΖΗ ΟΓΛΟΥ ΧΑΛΙΝΤΕ. 

 

193
ο
 ΚΑΛΧΑΝΤΟΣ  (Κάλχας) (569) 

Κτίριο 2
ου

 Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Κάλχαντος 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κάλχαντος του 5
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΤΣΑΚΗΡ ΕΜΙΝ ΝΕ∆ΙΜΕ  

µέχρι ΤΕΛΟΣ. 

 

 



 
29 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΡΥ∆ΙΑΣ 

 

194
ο
 ΚΑΡΥ∆ΙΑΣ (Καρυδιά) (410) 

Κτίριο πρώην Κοινοτικού Καταστήµατος Καρυδιάς 

Εκλογείς γραµµένοι στον  εκλογικό κατάλογο Καρυδιάς του 6
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής. 

 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΗΚΙ∆ΙΟΥ 

 

195
ο
 ΚΗΚΙ∆ΙΟΥ (Κηκίδιο) (416) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Κηκιδίου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κηκιδίου του 11
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής 

 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΟΣΜΙΟΥ 

 

196
ο
 ΚΟΣΜΙΟΥ (Κόσµιο) (527) 

Κτίριο Νηπιαγωγείου Κοσµίου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοσµίου του 12
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

 

197
ο
 ΚΟΣΜΙΟΥ (Κόσµιο) (539) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Κοσµίου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κοσµίου του 12
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΛΑΜΠΡΟΥ 

∆ΗΜΗΤΡΟΥΛΑ  µέχρι ΤΕΛΟΣ. 

 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΑΝ∆ΡΟΣΟΥ 
 

198
ο
 ΠΑΝ∆ΡΟΣΟΥ (Πάνδροσος) (504) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Πανδρόσου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Πανδρόσου του 7
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΜΕΧΜΕΤ 

ΟΓΛΟΥ ΝΟΥΡΑΝ. 

 

199
ο
 ΠΑΝ∆ΡΟΣΟΥ (Πάνδροσος) (592) 

Κτίριο Αγροτικού Ιατρείου Πανδρόσου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Πανδρόσου του 7
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΜΗΛΙΟΓΛΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ µέχρι ΤΕΛΟΣ. 

 

 

 



 
30 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΣΙ∆ΗΡΑ∆ΩΝ 

 

200
ο
 ΣΙ∆ΗΡΑ∆ΩΝ  (Σιδηράδες) (166) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Σιδηράδων 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Σιδηράδων του 13
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής,. 

 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΣΤΥΛΑΡΙΟΥ 

 

201
ο
 ΣΤΥΛΑΡΙΟΥ (Στυλάριο) (304) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Στυλαρίου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Στυλαρίου του 14
ου

 εκλογικού διαµερίσµατος της εκλογικής 

περιφέρειας Κοµοτηνής του ∆ήµου Κοµοτηνής. 

 

 

Γ. ∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΕΟΥ ΣΙ∆ΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 

 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ 

 
202

ο
  ΑΓΙΩΝ ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ (Άγιοι Θεόδωροι) (341) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Αγίων Θεοδώρων (Βόρεια αίθουσα) 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Αγίων Θεοδώρων της εκλογικής περιφέρειας Νέου Σιδηροχωρίου 

του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΚΩΣΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ. 

 

203
ο
 ΑΓΙΩΝ ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ  (Άγιοι Θεόδωροι) (327) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Αγίων Θεοδώρων (Νότια αίθουσα) 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Αγίων Θεοδώρων της εκλογικής περιφέρειας Νέου Σιδηροχωρίου 

του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΛΕΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ µέχρι ΤΕΛΟΣ. 

 

 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΜΕΓΑΛΟΥ ∆ΟΥΚΑΤΟΥ 
 

204
ο
 ΜΕΓΑΛΟΥ ∆ΟΥΚΑΤΟΥ  (Μεγάλο ∆ουκάτο) (358) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Μεγάλου ∆ουκάτου (Βόρεια αίθουσα) 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Μεγάλου ∆ουκάτου της εκλογικής περιφέρειας Νέου 

Σιδηροχωρίου του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΜΠΟΥΡΟΥΤΖΟΥ 

ΦΕΪΜΕ.  

 

205
ο
 ΜΕΓΑΛΟΥ ∆ΟΥΚΑΤΟΥ  (Μεγάλο ∆ουκάτο) (265) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Μεγάλου ∆ουκάτου (Νότια αίθουσα) 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Μεγάλου ∆ουκάτου της εκλογικής περιφέρειας Νέου 

Σιδηροχωρίου του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΝΑΛΜΠΑΝΤ ΑΛΗ µέχρι ΤΕΛΟΣ. 
 

 

 



 
31 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΝΕΟΥ ΣΙ∆ΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 
 

206
ο
 ΝΕΟΥ ΣΙ∆ΗΡΟΧΩΡΙΟΥ (Νέο Σιδηροχώρι) (577) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Νέου Σιδηροχωρίου (Ανατολική αίθουσα) 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Νέου Σιδηροχωρίου της εκλογικής περιφέρειας Νέου 

Σιδηροχωρίου του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΜΑΥΡΟΧΑΛΥΒΙ∆ΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ. 

 

207
ο
 ΝΕΟΥ ΣΙ∆ΗΡΟΧΩΡΙΟΥ (Νέο Σιδηροχώρι) (598) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Νέου Σιδηροχωρίου (∆υτική αίθουσα) 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Νέου Σιδηροχωρίου της εκλογικής περιφέρειας Νέου 

Σιδηροχωρίου του ∆ήµου Κοµοτηνής, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

µέχρι ΤΕΛΟΣ. 

 

208
ο
 ΝΕΑΣ Α∆ΡΙΑΝΗΣ (Νέα Αδριανή) (329) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Νέας Αδριανής (Βόρεια αίθουσα) 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Νέας Αδριανής της εκλογικής περιφέρειας Νέου Σιδηροχωρίου 

του ∆ήµου Κοµοτηνής. 

 

209
ο
 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ (Νέα Αδριανή) (227) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Νέας Αδριανής (Νότια αίθουσα) 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Μαυροµατίου της εκλογικής περιφέρειας Νέου Σιδηροχωρίου του 

∆ήµου Κοµοτηνής. 

 

210
ο
 ΚΑΛΑΜΟΚΑΣΤΡΟΥ (Καλαµόκαστρο) (463) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Καλαµοκάστρου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Καλαµοκάστρου της εκλογικής περιφέρειας Νέου Σιδηροχωρίου 

του ∆ήµου Κοµοτηνής, 

 

211
ο
 ΜΙΚΡΟΥ ∆ΟΥΚΑΤΟΥ (Μικρό ∆ουκάτο) (305) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Μικρού ∆ουκάτου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Μικρού ∆ουκάτου της εκλογικής περιφέρειας Νέου 

Σιδηροχωρίου του ∆ήµου Κοµοτηνής. 

 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΑΓΟΥΡΙΩΝ 
 

212
ο
 ΠΑΓΟΥΡΙΩΝ (Παγούρια) (466) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Παγουρίων (Ανατολική αίθουσα) 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Παγουρίων της εκλογικής περιφέρειας Νέου Σιδηροχωρίου του 

∆ήµου Κοµοτηνής,  που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΜΕΧΜΕΤ ΟΓΛΟΥ ΣΑΛΗΜ. 

 

213
ο
 ΠΑΓΟΥΡΙΩΝ  (Παγούρια) (498) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Παγουρίων (∆υτική αίθουσα) 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Παγουρίων της εκλογικής περιφέρειας Νέου Σιδηροχωρίου του 

∆ήµου Κοµοτηνής,που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΜΙΣΙΡΙ∆ΗΣ ΒΛΑ∆ΙΜΗΡΟΣ µέχρι ΤΕΛΟΣ. 



 
32 

4. ∆ΗΜΟΣ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ – ΣΑΠΩΝ 

 

Α. ∆ΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΝΟΤΗΤΑ  ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 

 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ  ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ  ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ 
 

214
ο
 ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ (Αµάραντα) (361) 

Κτίριο Νέου (πρώην) Κοινοτικού Καταστήµατος Αµαράντων- ισόγεια αίθουσα τελετών 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Αµαράντων της εκλογικής περιφέρειας Μαρώνειας του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών, που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΚΟΥΡΤΖΑΛΗ ΑΜΕΤ ΜΙΟΥΚΕΡΕΝ. 

 

215
ο
 ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ (Αµάραντα) (347) 

Κτίριο Νέου Νηπιαγωγείου Αµαράντων (όπισθεν Κοινοτικού Καταστήµατος) 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Αµαράντων της εκλογικής περιφέρειας Μαρώνειας του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΛΑΤΗΦ ΙΣΜΑΗΛ µέχρι ΤΕΛΟΣ. 

 

216
ο
 ΒΑΚΟΥ (Βάκος) (399) 

Κτίριο 2
ου

 Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Βάκου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Βάκου της εκλογικής περιφέρειας Μαρώνειας του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών. 

 

217
ο
 ΙΣΑΛΟΥ (Ίσαλος) (293) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Ισάλου- Βόρεια αίθουσα 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Ισάλου της εκλογικής περιφέρειας Μαρώνειας του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών, που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΜΕΧΜΕΤ ΤΖΑΧΙΝΤΕ. 

 

218
ο
 ΙΣΑΛΟΥ (Ίσαλος) (393) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Ισάλου- Νότια αίθουσα 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Ισάλου της εκλογικής περιφέρειας Μαρώνειας του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΜΟΛΛΑ ΑΜΕΤ ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ ΣΟΥΛΕΫΜΑΝ  µέχρι 

ΤΕΛΟΣ. 

 

219
ο
 ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ  (Καλλιθέα) (332) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Καλλιθέας 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Καλλιθέας της εκλογικής περιφέρειας Μαρώνειας του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών. 

 

220
ο
 ΠΑΜΦΟΡΟΥ (Πάµφορο) (529) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Παµφόρου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Παµφόρου της εκλογικής περιφέρειας Μαρώνειας του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών. 

 

 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ 
 



 
33 

221
ο
 ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ (Ξυλαγανή) (536) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Ξυλαγανής-Ισόγειο Ανατολική αίθουσα 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Ξυλαγανής της εκλογικής περιφέρειας Μαρώνειας του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών,  που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ∆ΡΟΥΛΑΚΗΣ ∆ΗΜΟΣ. 

 

222
ο
 ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ (Ξυλαγανή) (528) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Ξυλαγανής-Ισόγειο ∆υτική αίθουσα  

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Ξυλαγανής της εκλογικής περιφέρειας Μαρώνειας του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΕΜΕΤΖΙ∆ΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ έως και ΛΥΤΟΥ∆ΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ. 

223
ο
 ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ (Ξυλαγανή) (552) 

 Κτίριο Γυµνασίου Ξυλαγανής-Ισόγειο 1
η
 Βόρειοανατολική αίθουσα 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Ξυλαγανής της εκλογικής περιφέρειας Μαρώνειας του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΜΑΚΡΑΚΗ ΚΥΡΑΤΣΑ έως και ΠΑΧΙΑ∆ΑΚΗ 

ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ. 

Εκλογείς του άρθρου 27: 7814  

224
ο
 ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ (Ξυλαγανή) (548) 

 Κτίριο Γυµνασίου Ξυλαγανής-Ισόγειο 2
η
 Βόρειοανατολική αίθουσα 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Ξυλαγανής της εκλογικής περιφέρειας Μαρώνειας του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών,  που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ µέχρι ΤΕΛΟΣ. 

 

225
ο
 ΝΕΑΣ ΠΕΤΡΑΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑΝΗΣ (Νέα Πέτρα) (599) 

Κτίριο Πολιτιστικού Κέντρου Νέας Πέτρας 

Εκλογείς γραµµένοι στους εκλογικούς καταλόγους Νέας Πέτρας και Εργάνης της εκλογικής περιφέρειας 

Μαρώνειας του ∆ήµου Μαρώνειας-Σαπών. 

 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΙΜΕΡΟΥ 
 

226
ο
 ΙΜΕΡΟΥ (Ίµερος) (448) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Ιµέρου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Ιµέρου της εκλογικής περιφέρειας Μαρώνειας του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών. 

 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 
 

227
ο
 ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ (Μαρώνεια) (348) 

Κτίριο Νηπιαγωγείου Μαρώνειας 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Μαρώνειας της εκλογικής περιφέρειας Μαρώνειας του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών, που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ. 

Εκλογείς του άρθρου 27: 17520, 18205 

 

228
ο
 ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ (Μαρώνεια) (386) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Μαρώνειας 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Μαρώνειας της εκλογικής περιφέρειας Μαρώνειας του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ µέχρι ΤΕΛΟΣ. 



 
34 

229
ο
 ΑΣΚΗΤΩΝ  (Ασκητές) (203) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Ασκητών 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Ασκητών  της εκλογικής περιφέρειας Μαρώνειας του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών. 

 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΜΙΡΑΝΩΝ 
 

230
ο
 ΜΙΡΑΝΩΝ (Μίρανα) (342) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Μιράνων 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Μιράνων  της εκλογικής περιφέρειας Μαρώνειας του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών. 

 

231
ο
 ΒΕΝΝΑΣ (Βέννα) (504) 

Κτίριο 1
ου

 Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Βέννας 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Βέννας της εκλογικής περιφέρειας Μαρώνειας του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών. 

 

232
ο
 ΣΑΛΜΩΝΗΣ (Σαλµώνη) (498) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Σαλµώνης 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Σαλµώνης  της εκλογικής περιφέρειας Μαρώνειας του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών. 

 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΕΛΑΓΙΑΣ 

 
233

ο
 ΠΕΛΑΓΙΑΣ (Πελαγία) (219) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Πελαγίας 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Πελαγίας  της εκλογικής περιφέρειας Μαρώνειας του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών. 
 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΡΟΣΚΥΝΗΤΩΝ 
 

 

234
ο
 ΠΡΟΣΚΥΝΗΤΩΝ (Προσκυνητές) (532) 

Κτίριο  Αγροτικής Νεολαίας Προσκυνητών- Ανατολική αίθουσα 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Προσκυνητών  της εκλογικής περιφέρειας Μαρώνειας του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών,  που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΛΟΣΓΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ. 

Εκλογείς του άρθρου 27: 7511 

 

235
ο
 ΠΡΟΣΚΥΝΗΤΩΝ (Προσκυνητές) (581) 

Κτίριο  Αγροτικής Νεολαίας Προσκυνητών- ∆υτική αίθουσα 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Προσκυνητών της εκλογικής περιφέρειας Μαρώνειας του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΜΑ∆ΡΙ∆ ΜΠΑΚΕΡ ΑΝΝΑ  µέχρι ΤΕΛΟΣ.   

 

 

Β. ∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΑΠΩΝ 

 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΣΑΠΩΝ 



 
35 

236
ο
 ΣΑΠΩΝ (Σάπες) (594) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Σαπών 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Σαπών της εκλογικής περιφέρειας Σαπών του ∆ήµου Μαρώνειας-

Σαπών, που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ. 

Εκλογείς του άρθρου 27: 7813, 7923 

 

237
ο
 ΣΑΠΩΝ (Σάπες) (576)  

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Σαπών 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Σαπών της εκλογικής περιφέρειας Σαπών του ∆ήµου Μαρώνειας-

Σαπών, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΓΙΑΒΑΣ ΜΕΧΜΕΤ ΑΪΣΕ έως και ΙΣΠΥΡΛΙ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ. 

 

238
ο
 ΣΑΠΩΝ (Σάπες) (592) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Σαπών 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Σαπών της εκλογικής περιφέρειας Σαπών του ∆ήµου Μαρώνειας-

Σαπών, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΙΩΑΚΕΙΜΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ έως και ΚΙΤΣΙΚΙ∆ΟΥ ΒΕΝΕΡΑ.. 

 

239
ο
 ΣΑΠΩΝ (Σάπες) (584) 

Κτίριο Γυµνασίου Σαπών 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Σαπών της εκλογικής περιφέρειας Σαπών του ∆ήµου Μαρώνειας-

Σαπών,  που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ έως και ΜΕΧΤΕΡ ΧΑΣΑΝ ΧΟΥΣΕΪΝ. 

Εκλογείς του άρθρου 27: ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΣΑΠΩΝ, ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΟΡΙΑΚΗΣ ΦΥΛΑΞΗΣ ΣΑΠΩΝ  

 

240
ο
 ΣΑΠΩΝ (Σάπες) (576) 

Κτίριο Γυµνασίου Σαπών 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Σαπών της εκλογικής περιφέρειας Σαπών του ∆ήµου Μαρώνειας-

Σαπών, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΜΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ  έως και ΟΥΣΤΑ ΙΜΠΡΑΜ ΧΟΥΣΕΪΝ. 

 

241
ο
 ΣΑΠΩΝ (Σάπες) (598) 

Κτίριο Γυµνασίου Σαπών 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Σαπών της εκλογικής περιφέρειας Σαπών του ∆ήµου Μαρώνειας-

Σαπών,  που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΟΥΣΤΑ ΑΛΗ ΑΛΗ έως και ΣΑΛΗΜ ΧΑΤΙΤΖΕ. 

 

242
ο
 ΣΑΠΩΝ (Σάπες) (575) 

Κτίριο Λυκείου Σαπών 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Σαπών της εκλογικής περιφέρειας Σαπών του ∆ήµου Μαρώνειας-

Σαπών, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΣΑΜΙ∆ΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ έως και ΤΡΙΚΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ. 

 

243
ο
 ΣΑΠΩΝ (Σάπες) (584) 

Κτίριο Λυκείου Σαπών 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Σαπών της εκλογικής περιφέρειας Σαπών του ∆ήµου Μαρώνειας-

Σαπών, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΤΣΑΒ∆ΑΡΗ ΑΝΝΑ  µέχρι ΤΕΛΟΣ. 

 

 

 

 



 
36 

244
ο
 ΑΕΤΟΚΟΡΥΦΗΣ (Αετοκορυφή) (143) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Αετοκορυφής 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Αετοκορυφής της εκλογικής περιφέρειας Σαπών του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών. 

245
ο
 ΑΡΣΑΚΕΙΟΥ (Αρσάκειο) (413) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Αρσακείου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Αρσακείου της εκλογικής περιφέρειας Σαπών του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών,  που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΛΟΥΡΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ. 

 

246
ο
 ΑΡΣΑΚΕΙΟΥ (Αρσάκειο) (496) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Αρσακείου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Αρσακείου της εκλογικής περιφέρειας Σαπών του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΜΑΓΓΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ µέχρι ΤΕΛΟΣ. 

 

247
ο
 ΒΕΛΚΙΟΥ (Βέλκιο) (581) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Βελκίου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Βελκίου της εκλογικής περιφέρειας Σαπών του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών. 

248
ο
 ΠΡΩΤΑΤΟΥ (Πρωτάτο) (303) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Πρωτάτου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Πρωτάτου της εκλογικής περιφέρειας Σαπών του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών, που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ. 

 

249
ο
 ΠΡΩΤΑΤΟΥ (Πρωτάτο) (339) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Πρωτάτου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Πρωτάτου της εκλογικής περιφέρειας Σαπών του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών, που το επώνυµό τους αρχίζει από:  ΛΑΦΤΣΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ µέχρι ΤΕΛΟΣ 

 

250
ο
 ΧΑΜΗΛΟΥ (Χαµηλό) (369) 

Κτίριο Πολιτιστικού Συλλόγου Γυναικών Χαµηλού 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Χαµηλού της εκλογικής περιφέρειας Σαπών του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών. 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΜΦΙΩΝ 
 

251
ο
 ΑΜΦΙΩΝ (Άµφια) (475) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Αµφίων 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Αµφίων της εκλογικής περιφέρειας Σαπών του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών. 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΡΙΣΒΗΣ 

 

252
ο
 ΑΡΙΣΒΗΣ (Αρίσβη) (405) 

Κτίριο πρώην Κοινότητας  Αρίσβης 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Αρίσβης της εκλογικής περιφέρειας Σαπών του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών, που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΙΣΜΑΗΛΟΓΛΟΥ ΝΑΛΑΝ. 

 



 
37 

253
ο
 ΑΡΙΣΒΗΣ (Αρίσβη) (454) 

Κτίριο Πολιτιστικού Συλλόγου  Αρίσβης 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Αρίσβης της εκλογικής περιφέρειας Σαπών του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΚΑΒΟΥΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ έως και ΜΠΟΥ∆ΟΥΡ 

ΣΑΜΠΡΙΕ. 

254
ο
 ΑΡΙΣΒΗΣ (Αρίσβη) (477) 

Κτίριο 1
ου

 Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Αρίσβης 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Αρίσβης της εκλογικής περιφέρειας Σαπών του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΝΑΖΗΦ ΜΕΜΕΤ  µέχρι ΤΕΛΟΣ. 

 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΙΝΟΥ 

 

255
ο
 ΕΒΡΙΝΟΥ (Εβρινός) (259) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Εβρινού  

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Εβρινού της εκλογικής περιφέρειας Σαπών του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών, που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΜΑΤΖΗΡ ΑΧΜΕΤ ΧΑΝΙΦΕ. 

 

256
ο
 ΕΒΡΙΝΟΥ (Εβρινός) (350) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Εβρινού  

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Εβρινού της εκλογικής περιφέρειας Σαπών του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΜΕΜΕΤ Α∆ΝΑΝ µέχρι ΤΕΛΟΣ. 

 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΙΑΣΙΟΥ 

 

257
ο
 ΙΑΣΙΟΥ (Ιάσιο) (250) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Ιασίου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Ιασίου της εκλογικής περιφέρειας Σαπών του ∆ήµου Μαρώνειας-

Σαπών. 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΙΖΑΡΙΟΥ 

 

258
ο
 ΚΙΖΑΡΙΟΥ (Κίζαρι) (158) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Κιζαρίου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κιζαρίου της εκλογικής περιφέρειας Σαπών του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών. 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΡΩΒΥΛΗΣ 

 

259
ο
 ΚΡΩΒΥΛΗΣ (Κρωβύλη) (381) 

Κτίριο πρώην Κοινοτικού Καταστήµατος Κρωβύλης 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κρωβύλης της εκλογικής περιφέρειας Σαπών του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών, που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ. 

 

 

 



 
38 

 

260
ο
 ΚΡΩΒΥΛΗΣ (Κρωβύλη) (381) 

Κτίριο Πολιτιστικού Συλλόγου Κρωβύλης 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Κρωβύλης της εκλογικής περιφέρειας Σαπών του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών, που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΛΟΥΛΟΥ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ µέχρι ΤΕΛΟΣ. 

 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΛΟΦΑΡΙΟΥ 

 

261
ο
 ΛΟΦΑΡΙΟΥ (Λοφάριο) (458) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Λοφαρίου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Λοφαρίου της εκλογικής περιφέρειας Σαπών του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών, που το επώνυµό τους αρχίζει από: Α έως και ΜΕΧΜΕΤΣΙΑ ΧΑΤΙΤΖΕ. 

 

262
ο
 ΛΟΦΑΡΙΟΥ (Λοφάριο) (530) 

Κτίριο Μειονοτικού ∆ηµοτικού Σχολείου Λοφαρίου 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Λοφαρίου της εκλογικής περιφέρειας Σαπών του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών,που το επώνυµό τους αρχίζει από: ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ  µέχρι ΤΕΛΟΣ. 

 

 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΝΕΑΣ ΣΑΝΤΑΣ 

 

263
ο
 ΝΕΑΣ ΣΑΝΤΑΣ (Νέα Σάντα) (347) 

Κτίριο Αγροτικού Ιατρείου Νέας Σάντας 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Νέας Σάντας της εκλογικής περιφέρειας Σαπών του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών. 

Εκλογείς του άρθρου 27: 7941 

 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΣΤΡΥΜΗΣ 

 

264
ο
 ΣΤΡΥΜΗΣ (Στρύµη) (370) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου Στρύµης 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο Στρύµης της εκλογικής περιφέρειας Σαπών του ∆ήµου 

Μαρώνειας-Σαπών. 

 

265
ο
 ∆ΙΩΝΗΣ (∆ιώνη) (452) 

Κτίριο ∆ηµοτικού Σχολείου ∆ιώνης 

Εκλογείς γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο ∆ιώνης της εκλογικής περιφέρειας Σαπών του ∆ήµου Μαρώνειας-

Σαπών. 

 

 

 

 

 

 



 
39 

 

 

266
ο
 ΓΕΝΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (Κοµοτηνή)  (202) 

Κτίριο Γενικού Καταστήµατος  Κράτησης Κοµοτηνής-Τέρµα Σισµάνογλου 

 
Εκλογείς  Κρατούµενοι στο Γενικό Κατάστηµα Κράτησης Κοµοτηνής 

Εκλογείς του άρθρου 27 του Π.∆.26/2012: ΤΜΗΜΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΡΟΧΑΙΑΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗΣ ∆/ΝΣΗΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ, Α.Τ.ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, 

ΓΕΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Α.Μ.Θ., Α.Τ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
 

1. Υπουργείο Εσωτερικών, σε τρία (3)  αντίτυπα.                                                                                                  

2. Προέδρους και Εισαγγελείς Εφετών Θράκης και Πρωτοδικών Ροδόπης. 

3. ∆ιοικητικό Πρωτοδικείο Κοµοτηνής. 

4. Ειρηνοδικείο Κοµοτηνής και Σαπών.                              

5. XXΙ Τ/Θ Ταξιαρχία. 

6. 29
η
 Ταξιαρχία Πεζικού 

7. Αστυνοµική ∆ιεύθυνση Ροδόπης.                                                    

8. ∆ηµάρχους του Νοµού.    

 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε.ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

 

 

   ΠΑΥΛΟΣ ∆ΑΜΙΑΝΙ∆ΗΣ 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

               

 

 

 

                                                   



 
40 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ  

ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

 

 

 
 

 

 

       

     

ΓΕΝΙΚΩΝ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ 

        ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 6
ης

 ΜΑΪΟΥ 2012 

 

                                     

ΚΟΜΟΤΗΝΗ  2012 

 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

 

 

 



             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

Ταχ. ∆/νση :   ∆ηµοκρατίας 1 

Ταχ. Κωδ. :   69100 Κοµοτηνή 

Πληροφορίες :   ∆ουκένη Καµπάνταη 

Τηλέφωνο :   2531350163 

FAX :   2531036495 

e-mail :  nitsa@pamth.gov.gr 

 

 

 

 

 

 

           Κοµοτηνή 23 - 04 - 2012 

           Αριθµ.Πρωτ:∆.∆.οικ.2797 
 

 

                       ΕΤΕΡΟ∆ΗΜΟΤΩΝ 
 

          

ΘΕΜΑ:   Καθορισµός εκλογικού τµήµατος και Καταστήµατος Ψηφοφορίας Ετεροδηµοτών 

για τη διεξαγωγή των Γενικών Βουλευτικών Εκλογών της 6
ης

 Μαϊου 2012. 

 

 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

Ο Αντιπεριφερειάρχης Περιφερειακής Ενότητας  Ροδόπης 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις  του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης –Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Π.∆. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείµενο των διατάξεων της 

νοµοθεσίας για την εκλογή Βουλευτών» (ΦΕΚ 57/Α΄/15-03-2012). 

3. Τις διατάξεις του Π.∆.40/11-04-2012 (ΦΕΚ 90/Α΄/11-04-2012), µε το οποίο προκηρύχθηκαν 

Γενικές Βουλευτικές  εκλογές και ορίσθηκε ηµέρα διεξαγωγής της ψηφοφορίας η Κυριακή 6 

Μαϊου 2012, που γνωστοποιήθηκε µε το αριθµ.14486/11-04-2012 έγγραφο του ΥΠ.ΕΣ. 

4. Την αριθµ.14/14462/11-04-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, που αφορά τον 

καθορισµό εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές 

εκλογές της 6
ης

 Μαϊου 2012. 

5. Την αριθµ.18/14472/11-04-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, περί ψηφοφορίας 

Ετεροδηµοτών. 

6. Την αριθµ.19/15311/19-04-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών  «Πληροφορίες και 

οδηγίες για τη διενέργεια των γενικών βουλευτικών εκλογών της 6
ης

 Μαϊου 2012. 

7. Τις τοπικές συνθήκες που υπάρχουν στη Περιφερειακή Ενότητα Ροδόπης. 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

 Καθορίζουµε ως εξής το µεικτό Εκλογικό Τµήµα και το Κατάστηµα Ψηφοφορίας  

των Ετεροδηµοτών της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, για τη διεξαγωγή των Γενικών 

Βουλευτικών Εκλογών της 6
ης

 Μαϊου 2012, και κατανέµουµε σ' αυτό όπως αντίστοιχα 

αναφέρονται, τους εκλογείς οι οποίοι είναι εγγεγραµµένοι στους εκλογικούς καταλόγους 

ετεροδηµοτών, που εστάλησαν από τη ∆ιεύθυνση Εκλογών του Υπουργείου Εσωτερικών.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 1
ο
 ΕΤΕΡΟ∆ΗΜΟΤΩΝ ΜΕΙΚΤΟ (101) 

 

Κτίριο 13
ου

 ∆ηµοτικού Σχολείου Κοµοτηνής 

 

Εκλογείς γραµµένοι στους εκλογικούς καταλόγους ετεροδηµοτών των εκλογικών περιφερειών Α΄ 

Αθηνών, Β΄Αθηνών, Έβρου, Ηρακλείου, Α΄ Θεσσαλονίκης, Β΄ Θεσσαλονίκης, Σερρών. 

 

 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
 

1. Υπουργείο Εσωτερικών, σε τρία (3)  αντίτυπα.                                                                                                  

2. Προέδρους και Εισαγγελείς Εφετών Θράκης και Πρωτοδικών Ροδόπης. 

3. ∆ιοικητικό Πρωτοδικείο Κοµοτηνής. 

4. Ειρηνοδικείο Κοµοτηνής και Σαπών. 

5. XXΙ Τ/Θ Ταξιαρχία. 

6. 29
η
 Ταξιαρχία Πεζικού 

7. Αστυνοµική ∆ιεύθυνση Ροδόπης. 

8. ∆ηµάρχους του Νοµού.    

 

 

 

 

      Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε.ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

 

 

 

 

      ΠΑΥΛΟΣ ∆ΑΜΙΑΝΙ∆ΗΣ 


